
 

1.Секое геометриско тело има своја мрежа. 

2. Мрежите на геометриските тела (3Д) форми се составени од 2Д форми. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Со помош на родителите направи коцка! Декорирај ја по свој избор!  

 

 


